Quid dicitur? creditorē probare debere cū conueniebat rem in bonis debitoris fuisse ad eam conuentionē pnter que specialiter facta est: nō ad illā que i feri quotidie solet cautionibus? vt specialit reb? hypotheca noie dat? cetera etiā

Quid dicitur? creditorē probare debere cū conueniebat rem in bonis debitoris fuisse ad eam conuentionē pnter que specialiter facta est: nō ad illā que i feri quotidie solet cautionibus? vt specialit reb? hypotheca noie dat? cetera etiā

Quid dicitur? creditorē probare debere cū conueniebat rem in bonis debitoris fuisse ad eam conuentionē pnter que specialiter facta est: nō ad illā que i feri quotidie solet cautionibus? vt specialit reb? hypotheca noie dat? cetera etiā

Quid dicitur? creditorē probare debere cū conueniebat rem in bonis debitoris fuisse ad eam conuentionē pnter que specialiter facta est: nō ad illā que i feri quotidie solet cautionibus? vt specialit reb? hypotheca noie dat? cetera etiā

Quid dicitur? creditorē probare debere cū conueniebat rem in bonis debitoris fuisse ad eam conuentionē pnter que specialiter facta est: nō ad illā que i feri quotidie solet cautionibus? vt specialit reb? hypotheca noie dat? cetera etiā

Quid dicitur? creditorē probare debere cū conueniebat rem in bonis debitoris fuisse ad eam conuentionē pnter que specialiter facta est: nō ad illā que i feri quotidie solet cautionibus? vt specialit reb? hypotheca noie dat? cetera etiā

Quid dicitur? creditorē probare debere cū conueniebat rem in bonis debitoris fuisse ad eam conuentionē pnter que specialiter facta est: nō ad illā que i feri quotidie solet cautionibus? vt specialit reb? hypotheca noie dat? cetera etiā

sicut et alio dicitur. vt. s. si qd cau. s. et si. s. questu. Acc. m. peride. nō dicitur pnter ad gñalē pnter: pnter et. n. Obligate. qñ cepit ea hñe et phabat qz erat sue. sic hz locū regla qñ dubiat sint res debitoris vel non. Acc. o. periculū. s. criminis stellationat. vt. l. de crimi. stel. l. ij. nisi res sit am

pla. et sic vtriqz debito sufficiat. vt s. de pig. acti. l. si quis in pignore. s. plane.

Obligata. hoc est vt rē. q. Cū primo. id est a primo. r. De quo. scz an sit insolidum obligata.

Si et conueniat. s. vt sit pigri postea insoliduz. vt. s. posuit.

Excedit. nec est dictū qz solida sit obligata cum fuerit liberata.

Et solida. postea satisfacto pio creditou. az. r. Pars. s. itm. l. s. primo libera ta sit. Accur.

Diximus. s. queredo. ibi de qz. vt insolidū sit obligata. vel dic qz pnter dixim? sol uedo aut rē. s. in pmo casu qñ fuit notatim dictū vt insolidū teneretur secūdo ea libata a pmo. et idem est sensus. s. pbatur hoc. l. q. po. i. pig. ha. si debitor. Acc.

S fundus. obligat. cre scit ergo pign? al pign? et luuione: vt hie. et alia plu s. s. pig. acti. si que ra allu nerit. s. l. et ar. s. e. uione grege. in pn. sic et crescut. dos. vt. l. de iure dof. l. iij. sic et in usufructu. vt. s. b. usufru. itē. s. huc itē loc? seruens vt. l. de aqua quo ti. et est. l. hoc ite

Quid res suas tā obligauerunt et alij scdo obligat creditoz vt effugiant periculū qd solēt pari qui sepi? easdē res obligat? pdicere solēt alij nullo rem obligatā esse qz forte luctio titio: vt it qd excedit pnter obligationē res sit obligata? vt sit pignoz hypotheca ve id qd pluris est: aut insolidū cū primo? debito liberata res fuerit: de quo? vidēdū est vtrū hoc ita se habeat si et conueniat. an et si simpliciter conuenierit de eo qd excedit? vt sit hypotheca et solida? res in esse conuentionē videtur cum a primo creditore fuerit liberata: an adhuc pars? s. illud magis est qd prius diximus?

Quid accedit fundo venit in obligatiōe. Bar. Marcia.

S fundus hypotheca datus sit: deinde alluione maloz fact? est: tor? obligat?

Aolutas domini recocillat obligatiōe rei aliene: si dñs est talis qui poterat obligare h. d. quem casum nō. Barto.

Si nesciēte dño res est? hypotheca data sit: deinde post ea dñs ratū habuit: dicendū est hoc ipso qz ratū habet voluisse eū retro currere ratū ha-

re. s. sed si alluione. sed ad id quod hie dicitur alluione pnter creditoz est cōtra. l. eo. si inter. s. quicqd. eo. cōmodi. pnter tatis augmenti. pnter debitor vt ibi. sed cōmodū ipius obligatiōis est creditoz: vt hie. Accur.

Si nesciēte dño res est? hypotheca data sit: deinde post ea dñs ratū habuit: dicendū est hoc ipso qz ratū habet voluisse eū retro currere ratū ha-

Si nesciēte dño res est? hypotheca data sit: deinde post ea dñs ratū habuit: dicendū est hoc ipso qz ratū habet voluisse eū retro currere ratū ha-

Si nesciēte dño res est? hypotheca data sit: deinde post ea dñs ratū habuit: dicendū est hoc ipso qz ratū habet voluisse eū retro currere ratū ha-

Si nesciēte dño res est? hypotheca data sit: deinde post ea dñs ratū habuit: dicendū est hoc ipso qz ratū habet voluisse eū retro currere ratū ha-

Si nesciēte dño res est? hypotheca data sit: deinde post ea dñs ratū habuit: dicendū est hoc ipso qz ratū habet voluisse eū retro currere ratū ha-

Si nesciēte dño res est? hypotheca data sit: deinde post ea dñs ratū habuit: dicendū est hoc ipso qz ratū habet voluisse eū retro currere ratū ha-

Si nesciēte dño res est? hypotheca data sit: deinde post ea dñs ratū habuit: dicendū est hoc ipso qz ratū habet voluisse eū retro currere ratū ha-

Si nesciēte dño res est? hypotheca data sit: deinde post ea dñs ratū habuit: dicendū est hoc ipso qz ratū habet voluisse eū retro currere ratū ha-

Si nesciēte dño res est? hypotheca data sit: deinde post ea dñs ratū habuit: dicendū est hoc ipso qz ratū habet voluisse eū retro currere ratū ha-

Si nesciēte dño res est? hypotheca data sit: deinde post ea dñs ratū habuit: dicendū est hoc ipso qz ratū habet voluisse eū retro currere ratū ha-

Si nesciēte dño res est? hypotheca data sit: deinde post ea dñs ratū habuit: dicendū est hoc ipso qz ratū habet voluisse eū retro currere ratū ha-

Si nesciēte dño res est? hypotheca data sit: deinde post ea dñs ratū habuit: dicendū est hoc ipso qz ratū habet voluisse eū retro currere ratū ha-

Si nesciēte dño res est? hypotheca data sit: deinde post ea dñs ratū habuit: dicendū est hoc ipso qz ratū habet voluisse eū retro currere ratū ha-

Si nesciēte dño res est? hypotheca data sit: deinde post ea dñs ratū habuit: dicendū est hoc ipso qz ratū habet voluisse eū retro currere ratū ha-

Si nesciēte dño res est? hypotheca data sit: deinde post ea dñs ratū habuit: dicendū est hoc ipso qz ratū habet voluisse eū retro currere ratū ha-

Si nesciēte dño res est? hypotheca data sit: deinde post ea dñs ratū habuit: dicendū est hoc ipso qz ratū habet voluisse eū retro currere ratū ha-

a **C**onuenit. et sic valet. vt. r. s. de pig. act. l. aliena. in prin. et sic no. q. rati habitio trahitur retro: vt hic. r. c. de dona. inter vi. r. vxo. l. antepe. r. s. de iudi. l. licet.

b **S**eruabit. q. d. et rati habitio pfirmat pign. q. et tpe potest obligare. no ergo furiosus clape obligare no possit. fere autem

dicit ppter pupil li q pot alij p sentire: sed non ipse obligare sine de creto. r. inducunt. l. de manu. vii. l. si p. s. fi. vbi dicit q minor. rr. an. li cet ipse seruū suū manumittere no pot: tñ pot debito rē p sentire manu mittere pūi quez in pignote minor hz. sed hoc no valet: q. no de pupil lo ibi dicit. sed de mtoze. rr. an. ma iore tamen. pūi. an. Itē nec de cō sensu ad obligan dū ibi dicitur: eō tra ad liberandū pign. alij dicunt ppter mulierē di ci fere. sed hoc ē falsum: q. p alio nec ipsa obligare rē suā: nec alij cō sentire pot. vt. c. ad velle. l. senatuf cō. p se autē rē ipsa pot r alij cō sentire. tu dic ergo q propter fructua rili dē fere: q. ipse non pot obligare p puetatē: pot tñ proprietario p sen tire. vt. c. de vsu fruc. l. iterest. Ac.

c **C**ōpetit. vt. r. s. de pig. act. l. aliena. in prin. et sic no. q. rati habitio trahitur retro: vt hic. r. c. de dona. inter vi. r. vxo. l. antepe. r. s. de iudi. l. licet.

d **Q**uerit. are lit. prest. vt. r. in qualibet reali q ad pos sessionē detur. vt. s. de ierroga. act. l. q seruū. s. in iuric.

e **A**bsoluti debet. l. diffinitue si lis est contestata.

f **A**bsoluendus est. ab obseruatione iudicij. vt l. si. de ppe. r. tēp. ac. s. fi. r. I. qui po. in pig. ha. mulier. r. j. q. mo. pig. vel hypo. fol. l. paulus. s. fi.

g **C**ōdenatio. aka condēnatio: et aka obligatio.

h **E**xplicari. vt. insti. de offi. iudi. s. i.

bitionē ad illud tempus quo cōuenit. voluntas autē fere eoz demum seruabitur: qui r pignozū dare possunt.

Ad ditio vel detractio qua litatis circa rem nō extinguit hypothecam. h. d. Bar.

Si res hypothecē data postea mutata fuerit: eque hypothecaria actio cōpetit: ve luti de domo data hypothecē r oxo facto. Itē si de loco conuenit et domus facta sit. Item si de loco dato: deinde vineis in eo positis.

Hypothecaria daf contra possessore qui liberaf si soluit vel restituit: aka condēnabit. et si fuerit contumax in iudicij rabitur eam p rē q fructibus extantibus. h. d. Bar.

Invendicatione pignozis querit an rem de qua actū sit possideat is cū quo actū sit. nā si nō possideat nec dolo fecit quomin⁹ possideat absoluit: q. si nō possideat r aut pe cunia soluat: aut rez restituat eque absoluēdus est. si vero neutrū horz faciat: p dēnatio⁹ seqtur. Sed si velit restituere nec possit: forte q. res abest r longe est vel in prouinctijs: so

Absoluitur. ab obseruatione iudicij.

In rē actioib⁹. an qbus iurat in litē. vt. s. de in litē iurā. l. an actioib⁹. s. vides q nichil plus creditor possit aliquo casu psequi q sit suū debetū. vt. l. eo. si inter. s. fi. Sol. h. de e pno cōuetouib⁹ de debitoze loqtur. ar. i. e. l. s.

let cautioibus res explicari. nā si cauerit se restitutorū ab soluti. si vero dolo quidē desit possidere: summa aut ope nifus nō possit rē ipsam resti tuere: tantū condēnabit quāti actor in litē iurauerit: sicut in ceteris in rē actionibus. Nā si tāti condēnatus eēt qstum debere: qd pdeset i rē actio cū et in psonā agendo: idē cō sequeret. **I**nterdū etiā de fructib⁹ arbitrari d. iudex vt ex quo lis i choata sit: ex eo tē pore etiā de fructibus condē net. qd eni si minoris sit pre diū q. qd debet. nā de antecē dētib⁹ fructibus nichil pot pronūciare nisi extant res.

Sentētia lata ptra vnū nō potest mādari executioni contra altum: sed debet iterū agi hypothecaria. Et ex sentētia lata pro me contra me nō op ponit. h. d. iste no. tex. Bar.

Creditor hypothecam si bi p sniam adiudicatā quē admodū habiturus sit querit: nā dñū eius vedicare nō potest: sed hypothecaria age re pot. vt si exceptio obijctā a possessore: iudicati replicet si fm eum iudicatū non est.